
WÓJT GMINY SŁUPIA
ZARZĄDZENIE NR 93/2016
WÓ.IT A GMINY SŁUPIA
z dnia 21grudnia 2016 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego
przetargu ustnego-licytacji na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Słupia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( U.t. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), S 8 ust.1-2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości U.t. Dz. U. z 2014r. poz. 1490 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

~I. Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

I) Marian Kró!- Przewodniczący Komisji
2) Krystyna Rudnicka - Sekretarz Komisji
3) Mirosław Cieniak - Członek Komisji

~2. Celem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 22 grudnia 2016 r. nieograniczonego przetargu
ustnego-licytacji na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy
Słupia:

l. nieruchomość zabudowana położona w miejscowości Mnin oznaczona ewidencyjnie jako
działka nr 8-t5.

2. Nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Piaski oznaczona ewidencyjnie
jako działka nr 593.

3. Nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Zaostrów oznaczona
ewidencyjnie jako działka nr 2270.

4. Nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Radwanów Kolonia oznaczona
ewidencyjnie jako działka nr 177.

~ 3. Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie z Regulaminem przetargu stanowiącym załącznik nr l
do niniejszego zarządzenia.

~ -t. Komisja rozwiązuje się po rozstrzygnięciu przetargu.

~ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują do wiadomości: ~

l) Marian Król ~ ':.~1.. Q k. .
2) Krystyna Rudnicka "jj.£f!-If4!- ~&.i?:.Q
3) MIrosław CIemak ;U~..:'lw G tA-.\.., .


	00000001

